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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42007195 LA MERCED

GM LFP - Cocina y Gastronomía 1 D

533607

864881

248292

834294

57250

223246

39008

944012

601708

604297

827401

320921

388639

304006

575893

406707

975391

GONZALEZ VEGA, MARIA PILAR

MORAL APARICIO, MARINA LING

WU BAUTISTA, KEVIN TAO

RAMIREZ CARDONA, DAVID STEVEN

MIHAYLOVA MARINOVA, MARIA PILAR

SOTO DEL ÁGUILA, ISAI FARID

FELIPE SANCHO, ALBA

SANTILLAN LOPEZ, FRANCO

AVALOS PACHECO, DANIEL

MURIEL VALENCIA, PABLO

RIVERA CANCHIHUAMAN, EDUARDO

DOMINGUEZ CORNEJO, VANESSA

ESTEBAN SANCHEZ, ERNESTO

SOTO DEL AGUILA, GRECIA LETICIA

URBINA CABANILLAS, MERARI

URIARTE ÁLVAREZ, JON ANDER

OCHOA LESCANO, BIANCA MIKAELA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

3

3

3

Puntos

  5,00

 10,31

  8,43

  8,40

  8,20

  7,50

  7,23

  7,00

  8,06

  7,00

  6,62

 10,00

  7,00

  6,76

  6,70

  6,00

  0,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

544395

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

LLORENTE DEL CAMPO, IVAN Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2002

2025

2025

2025

2025

2025

2023

2025

2022

2022

2018

2014

1995

2024

2025

1995

2025

 Título de
Acceso
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939393 DELGADO VALDECANTOS, OLGA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

Puntos

  7,57

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

1999

 Título de
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42007195 LA MERCED

GM LFP - Panadería, Repostería y Confitería 1 D

40091

522727

68231

158001

320799

RODRIGO MOYA, LAURA

FURELOS YANI, JULIETA VALENTINA

DE VIZIA, JESICA

CASAS, CATALINA

ELOUADOUDI, OTMANE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

3

3

3

3

Puntos

  8,50

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2020

1999

2022

2014

 Título de
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42007195 LA MERCED

GS LFP - Guía, Información y Asistencia Turísticas 1 D

62293

597331

615176

19423

131037

171389

561572

127648

SANCHEZ BENAVIDES, FABRIZIO

SÁNCHEZ ESPUELAS, PAULA

ZALAZAR, MELISA BELEN

MARIOTTI, NATALIA JORGELINA

PERNIA CONTRERAS, MARIANA

VALDIVIEZO, NANCY GEORGINA

PEÑA MOLINOS, ANA

ARCHILLA GARCIA, MARIA BEGOÑA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

2

3

Puntos

  0,00

 13,76

  7,25

  0,00

  0,00

  0,00

 10,90

  7,38

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2019

2017

2000

2019

2002

2020

1987

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC


